

Dokumentasjon til sluttutbetaling av SMIL-midler til gjerde.

Vedlagt følger dokumentasjon på fullført prosjekt med inngjerding av gamal kulturmark.

Gjerdet er sett opp og det vart i alt laga til 5 grinder.

Dei samla kostnadene vart på **93990,25 kr**, som dokumentert nedanfor:

Innkjøp	Kostnad	Dokumentasjon
Netting, toppstreng, staurar	24124	Faktura frå Felleskjøpet
Gjerdestaurar	7390	Kjøpskvittering
Gjerdestaurar	1976,25	Faktura frå Felleskjøpet
2 stk køyregrind	3000	Foto
3 stk vanleg grind	1500	Foto
Arbeid (80 kr/meter)	56000	Fullført eigeninnsats

Fotodokumentasjon grinder:

Køyregrind 1:



Køyregrind 2:



Vanleg grind 1:



Vanleg grind 2:



Vanleg grind 3:



Dokumentasjon på netting og staurar:

25/16
PROTEIN/FA PERCENTAGE
HIGHLY DIGESTIBLE NUTRIENTS
FOS FOR THE DIGESTIVE TRACT
IDEAL PROTEIN HIGH LOGICAL VALUE
T MA
DIUM BRE
POWERED BY KRILL
QRILL PET
SUPERIOR OMEGA-3 from krill

Felleskjøpet

FELLESKJØPET AGRI SA
Avd. BERGEN
5131 NYBORG
Tlf. : 72505050
Org.nr: 911 608 103 MVA
Selger: Cecilie

KONTANTFAKTURA
Nr : 498882
Ordre: 869956
Dato : 11.08.20
Tid : 10.07.02

338898 TORHEIM MICROSYSTEMS
HATUFTVEGEN 212
5919 FREKHAUG

Antall Varenr	Pris	Beløp
GJERDESTOLPE IMP 6X175CM 264ST FKAGJ06175CC 7071056110619 50323245	5912,00	5912,00
GJERDESTOLPE IMP 6X175CM GJ06175CC 264,00 50232613	0,00	0,00
Beløp før moms		5912,00
Moms		1478,00
Sum kr.		7390,00
Kort		7390,00
Tilbake		0,00

Kvittering nå fremvises ved reklamasjon/bytte av vare.

BAX: 477391-71619612
11/08/2020 10:06
2005221
Mastercard
Chip
*****9591
AID:A0000000041010
TVR:0000008000
TSI:E800
REF:275 034371057966
RESP:00 GODKJENT
PIN-kode verifisert

NOK= 7390,00



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

TORHEIM MICROSYSTEMS
HÅTUFTVEGEN 212
5919 FREKHAUG

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA
Telefon: 72 50 50 50
E-post: firmapost@felleskjopet.no
Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.: Knut Bjarne
Vår avd.: 1110
FKA BERGEN
Tlf.nr.: 72505050
Deres ref.:
Ordrenr.: 869307
Leveringsdato: 07.08.20
Sendt pr.: HENTES
E-postadresse:

FAKTURA

Side: 1(1)
Kundenr.: 338898
eFakturareferanse: 338898
Faktura nr.: 357895
Fakturadato: 07.08.20
Forfall: 21.08.20
Kundeidentifikasjon (KID):
133889803578950
Beløp: 1976,25

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
GJERDESTOLPE IMP 7X175 C	50282033	51,00	31,00	1.581,00	25,00
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA				1.581,00	
MOMS				395,25	
TOTALT Å BETALE (NOK)				1.976,25	

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

Code=<PostalDeliveryType>B</PostalDeliveryType><FormCode>2</FormCode><DocumentTag>



Returadresse: Kundetjenesten, Pb. 469 Sentrum, 0105 Oslo

TORHEIM MICROSYSTEMS
HÅTUFTVEGEN 212
5919 FREKHAUG

Vareadr.:

Felleskjøpet Agri SA
Org.nr.: NO 911 608 103 MVA
Telefon: 72 50 50 50
E-post: firmapost@felleskjopet.no
Internett: www.felleskjopet.no

Vår ref.: Ivar Soltveit
Vår avd.: 1110
FKA BERGEN
Tlf.nr.: 72505050
Deres ref.: olav
Ordrenr.: 861556
Leveringsdato: 07.08.20
Sendt pr.: HENTES
E-postadresse:

FAKTURA

Side: 1(1)
Kundenr.: 338898
eFakturareferanse: 338898
Faktura nr.: 467785
Fakturadato: 16.10.20
Forfall: 30.10.20
Kundeidentifikasjon (KID):
133889804677850
Beløp: 25124,75

Varenavn	Varenr.	Mengde	Pris	Beløp	Moms%
NETTING 100-15-15 3/2MM	50226588	14,00	936,00	13.104,00	25,00
TRÅD RETT 3,0MM 25KG 450	50226583	2,00	687,20	1.374,40	25,00
KRAMPE 3,0X30MM 5KG C4	50226595	2,00	191,20	382,40	25,00
GJERDESTOLPE IMP 7X175 C	50282033	169,00	31,00	5.239,00	25,00
SUM NETTO EKSKLUSIVE MVA				20.099,80	
MOMS				5.024,95	
TOTALT Å BETALE (NOK)				25.124,75	

Husk å benytte KID for en raskere registrering av din betaling.

tryCode=<PostalDeliveryType>B</PostalDeliveryType><FormCode>2</FormCode><DocumentTag>